IL RESPONSABILE
“DEL SETTORE FINANZIARIO

o Attesta il parere di regoianta contabﬁe e di co-|
pertura ﬁnanzrana, ai sensi degli articoli 151’ :

: ‘ﬁ ' IO S[Qg}__

s del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

L RESPONSABILE

IL RESPONSABHE DEL
PROCEDMNTO

: Attesta che Ia presente determma é pervenuta mr'
7 'Segreima ' : B

prot. _ ).iq 3SB

IL RESPONSABILE

“IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicizzazione dal

28 wo. 2013

IL RESPONSABILE

‘-‘:: “f . . ,;"V '.
= R o Comune di Capaccio
= :

‘Tn i (Proviricia di Salerno}
4 W S
4 . ¥ -
3 ! ',1'" . . .
‘H- & ' Corso Vi E le. 84047 Ca sA)
- e orso Vittorio Emanuele, apaccw

Tel.+39(0828) 812.111 Facsimile +39 (0828} 81 2 239 Enuiit seﬁgreggmo@come Lapace] f@,sa,x

DETERMINAZIONE DEL 3y
RESPON SABILE DELL’AREA VI

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n267) TUEL .

DETERMINAn. _178__  del _ 20/05/2013__

Del Registro Generale n. Fﬁ@s del 7 8 MAG. ng

OGGETTO: Deliberazione G.C. n. 26 del 01/02/2013 di approvazione del Piano

Esecutivo di Gestione anno 2013 trasmesso con nota prot. n. 4704 del
05/02/2013 - CIG: Z32088BOAE — Liquidazione Fattura terza rata
geometra Giuseppe di Palma.




L RESPONSABILE DELL'AREA Vi

Visto 'art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000 che stabilisce che i Comuni con oltre 15.000 abitanti devono -

predisporre il Piano esecutivo di gestione (PEG), prima dellinizio di ogni anno sulla base del bilancio di
previsione annuale deliberato dal Consiglio comunale; . ‘ e

_ Visto F'art. 163, comma 3, del decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000, ~ -
. Vista la deiiberazione di G.C. n. 26 deil'1/02/2013 di affidamenti PEG senza soluzione di continuita anno
e .- - ~ e
 Vista la deliberazione di G.C. n. 145 delf9/04/2013 di modifica PEG 2013:

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 13296 del 10/04/2013 di affidamenti dei ?’EG ai’?espén*sai}ﬁ% diAfee, '

Servizi ed uifici del Comune, come stabilito nelfa delibera di G.C. n. 26 dell'1/02/2013;

_ 7Art 151 “Principi in materia di contabilita’, I'Art. 183 “Impegno di spesa’ e I'Art. 184 “iquidazione di spesa’,
che demanda ai Responsabili dei Servizi gli atli di impegno e liquidazione; ' ; ~ S

Visto il D.Lgs. 267/2000, recante ii TUEL ed in particolare I'Art. 107 g‘?anz‘;ﬁniares;scasah%iiiéﬁei ﬁ%i?%gerzi?; " 1

Premesso ... e
Che nella seduta consiliare del 29/01/2013 & stato approvato il Bilancio 2013 ed il piano triennale opere

pubbliche 2013/2015 e Pannualita 2013 & per l'effettuazione delle attivita di competenza del RuP si rende

necessaria tutta una serie di attivita di supporto connessa agli adempimenti obbligatori per legge;
Che il sottoscritto si occupa, ira i vari servizi assegnati, deila manutenzione ordinaria e stracrdinaria

 deilimpianto di Pubblica lluminazione Comunale in Concessione alla societa DERVIT ed altri, giusta

deliberazione di Giunta Comunale n. 26 del 01/02/2013 di assegnazione del PEG 2013, in particclara:

1. Capitolo di spesa 10802033 Ag}paﬁamanuienzimenft;%iﬁaria‘ Pl € 58.240.47 in considerazione

deil' aggiornamento canone per I'anno 201 s ; ~
2. Capitolo di spesa 1080203.4 Energia per Pl € 444.204,36 in considerazione dell'aggiornamento
 canoneperfanno 2013, o : o
3. Capitolo di spesa 2080201.16 Appalto manutenzione ordinaria P.IL. € 94.221,49 in considerazione
_delfaggioramento canone per l'anno 2013, - ‘ , : 2
Che per l'effetiuazione delle attivita di competenza del RuP si rende necessaria tutta una serie di attivith di
supporto connessa agli adempimenti obbligatori per legge; s ~ ‘

Che queste attivita di supporto di norma devono essere svolte dal personale aésegnata a questo servizio, '

personale che garantisce la continuita del procedimento coadiuvando il RuP nelle complesse attivita

-~ connesse ai numerosi ed imprescindibili adempimenti a lui spettanti;

PRESO ATTO che la struttura funzionale dellArea VI ha concrete difficoita a garantire il rispetto di tutti i
servizi assegnati e che il personale intemo addetto, n. 2 geometri, Auricchio Dean e Russo Antonio sono

impegnati rispettivamente al servizio cirniteriale ed ecologia/ambiente, e n. 1 impiegati, Monzo Raffasle &

impegnato al servizio idrico integrato, ;
non possono dare un valido contributo per i disbrigo delle mansioni afferenti la manutenzione ordinaria e

straordinaria dell'impianto di Pubblica lluminazione Comunale in Concessione alla societa DERVIT e,
pertanto, la necessita di maggiore unita di supporto estermno;

RILEVATA ia necessita di supportare I'attivita tecnico — amministrativa svolta dal Servizio manutenzione
ordinaria e straordinaria defflmpianto di Pubblica llluminazicne Comunale in Concessione alla societa
DERVIT per garantire ia regolarita dello svolgimento dei vari iter procedurali con alira unita esterna;

DATO ATTO che con determina n. 62 del 06/02/2013 del Responsabile dellArea V1, si & provveduto, al
conferimento dellincarico tecnico di supporto al RuP per il Servizio di Servizio di manutenzione ordinaria e
straordinaria dellimpianto di Pubblica lluminazione Comunale in Concessicne aila societa DERVIT al
Geom. “di Paima Giuseppe”, nato a Eboli (SA) il 19/03/1973, residente in Capaccio (SA) alla Via Ugo La
Malfa n. 26, c.f. DPL GPP 73C19 D390N, con studio corrente in Capaccio (SA) alla Via Via Ugo La Malfa n.
286, iscritto al collegio dei geometri della provincia di Salerno al n. 4205, dal cui curriculum acquisito in data
06/02/2013 al prot. n. 4928, P.IVA 00200038883, che si & dichiarato disponibile ad assumere la prestazione
professicnale richiesta per la somma netta di € 4.000,00, complessiva ed omnicomprensiva di € 5.033,60,
compreso Cassa ed [VA come per legge;

Che con la stessa determinazione, si stabiliva che la durata dellincarico & per 120 giorni a partire dal
08/02/2013, & che il pagamento delfonorario de quo sara liquidato in quattro rate di pari importo previa
presentazione di apposita fattura fiscale;

DATO ATTO che it Geom. “di Palma Giuseppe”, nato a Eboli (SA) it 19/03/1973, residente in Capaccio (SA)
alla Via Ugo La Malfa n. 26, con studio corrente in Capaccio (SA) alla Via Ugo La Malfa n. 28, iscritio al

collegio dei geometri della provincia di Salerno al n. 4205, sta regolarmente svolgendo, l'incarico tecnico di
supporto al BuP per il Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria dellimpianto di Pubblica

flluminazione Comunale in Concessione alla societa DERVIT; - _________
Vista la fattura n° 05 del 13/05/2013 ¢ la cerlificazione di regolarita contributiva alfegata, presentate al prot.
gen. del Comune in data 16/05:2013 ai . 18210, dal Geom. “di Palma Giuseppe”, nato a Eboli (SA) il
19/03/1973, residente in Capaccio (SA) alla Via Ugo La Malfa n. 26, con studio corrente in Capaccio (8A)

alia Via Ugo La Malfa n. 26, iscritto al collegio dei geometri della provincia di Salerno al n. 4205, per incarico

tecnico di supporto al RuP per il Servizio di di manutenzione ordinaria e straordinaria delfimpianto di

Pﬁbb%%ca,,iiiﬁm%ﬂaziéneg,Comunaiém Concessione alla societa DERVIT, relativa alla T erza Hala, per

~ fimporto netto di € 1.000.00 oftre Cassageometri ed IVA, pertanto, per limporto complessivo di € 125840

Visto I TUEL, D.Lgs. n. 267/2000 e ssmmiiis
Visto il codice dei contratli emanato con D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e ssmmiil;

yisto il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 "Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12

: _aprile 2008, n. 163 & ss.mm.il. {Codice dei contratti);

Accertata la regolarita delfintero procedimento;
Visto il bilancio dell'esercizio finanziario;
Visto il vigente regolamento di contabilita;

Visto lo Statuto comunale vigente;

“RITENUTO CHE L’ISTR UTTORIA PREORDINATA ALL’EMANAZIONE DEL PRESENTE ATTO
CONSENTA DI ATTESTARE LA REGOLARITA® E LA CORRETTEZZA DI QUEST'ULTIMO Al SENSI E PER

GLI EFFETTI DI QUANTO DISPONE L’ART. 147 BIS DEL D.LGS. 267/2000™

DETERMINA

1. Didare atlo che la premessa & parte integrante e sostanziale della presente che qui s'intende richiamata. ‘
integralmente; : G : o : i i o

5 Di dare atto che il Geom. “di Palma Giuseppe’, nato a Eboli (SA) il 19/03/1973, residente in Capaccio
(SA) alia Via Ugo La Maifa n. 26, con studio corrente in Capaccio (SA) alla Via Ugo La Malta n. 26,
iccritto al collegio dei geometri della provincia di Salerno al n. 4205, sta regolarmente svolgendo,
lincarico tecnico di supporto al RuP per il Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria
dellimpianto di Pubblica liluminazicne Comunale in Concessione alla societa DERVIT;

3. Di liquidare, come liquida, fattura n® 05 del 13/05/20173, presentata al prot. gen. del Comune in data
18/05/2013 al n. 18210, dal Geom. “di Paima Giuseppe”, nato a Eboli (SA) il 19/03/1973, residente in
Capaccio (SA) alla Via Ugo La Malfa n. 28, con studio corrente in Capaccio (SA) alla Via Ugo La Malfa
n. 26, iscritto al collegio dei geometri della provincia di Salerno al n. 4205, per Incarico tecnico di
supporto al RuP per il Servizio di di manutenzione ordinaria e straordinaria delllmpianto di Pubblica
Hluminazione Comunale in Concessione alla societa DERVIT, relativa alla “Terza Hata’, per limporto
netto di € 1.000,00 oltre Cassageometri ed IVA, pertanto, per limporto complessivo di € 1.258,40
compreso Cassageometri ed IVA come per legge;

4. Di far gravare la spesa suilintervento 1010503 cap. 30 del bilancio corrente 2013 {giusto impegno n.
639/2013);

5. Di trasmettere il presente atto regolarmente sottoscritto, con tutti | documenti giustificativi e riferimenti
contabili, all Ufficio Finanziario, per i conseguenti adempimenti;

5. Di notificare la presente al Geom. “di Palma Giuseppe”, nato a Eboli (SA) il 19/03/1973, rasidente in
Capaccio (SA) alla Via Ugo La Malfa n. 26, con studio corrente in Capaccio (SA) alla Via Ugo La Malfa
. 28;

DI ATTESTARE LA REGOLARITA® E LA CORRETTEZZA DEL PRESENTE ATTO Al SENSI E PER GLI

EFFETTI DI QUANTO DISPONE L’ART. 147 BIS DEL D.LGS. 267/2000

Dott. Ing. Carmine Greco
Respopsabile dell’Area VI

Rt




